Департамент культуры администрации

города Нижнего Новгорода

муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа №2»

ПРИКАЗ

     от 11.06.2024г.                                                                                              № 30

    О зачислении учащихся в школу

     На основании действующего Устава МБУ ДО «ДХШ№2»

     В результате вступительных испытаний творческой направленности в 2024г. на

основании решения комиссии по отбору детей для обучения в первый класс

     (протокол №1 от 06.06.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024г. в число обучающихся 1 класса по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобрази-

тельного искусства «Живопись» (5 лет) следующих поступающих, успешно

прошедших вступительные испытания:

№ Фамилия, имя, отчество
Оценка по

Рисунку

Оценка по

Живописи

Оценка по

Компози-

ции

Общий

балл

1.  Басова Мария Сергеевна 3 5 4 12

2.  Беляева Мия Георгиевна 3 4 5 12

3.  Бойцова Арина Валерьевна 5 4 4 13

4.  Бударов Михаил Дмитриевич 3 5 4 12

5.  Васильева София Александровна 4 4 5 13

6.  Вашурина Диана Николаевна 4 3 5 12

7.  Воробьева Виктория Дмитриевна 4 4 4 12

8.  Галкина Вероника Сергеевна 3 4 5 12

9.  Ганина Ксения Владимировна 4 5 5 14

10.  Голубева Любовь Сергеевна 3 5 4 12

11.  Гуськова Любовь Сергеевна 5 4 4 13

12.  Дудоладова Алёна Дмитриевна 4 4 4 12

13.  Ежова Полина Денисовна 5 4 5 14

14.  Ермачкова Елизавета Евгеньевна 4 4 4 12

15.  Жукова Милана Сергеевна 5 5 4 14

16.  Кокурошникова Вероника Павловна 4 5 5 14

17.  Колосов Иван Сергеевич 4 4 4 12

18.  Кравчук Анна Романовна 4 5 5 14

19.  Кунина София Павловна 3 4 5 12

20.  Липатов Евгений Алексеевич 5 3 4 12

21.  Ломтева Варвара Сергеевна 4 4 4 12

22.  Лялин Александр Александрович 4 4 5 13

23.  Мартюхина Наталия Дмитриевна 4 5 5 14

24.  Москвина Алена Алексеевна 3 4 5 12

25.  Олонцев Павел Сергеевич 4 4 4 12

26.  Парамонова Алина Владимировна 4 4 4 12

27.  Парубов Кирилл Романович 4 5 4 13

28.  Прянишникова Надежда Максимовна 4 4 4 12

29.  Семикина Софья Михайловна 5 5 5 15

30.  Сизова Варвара Сергеевна 3 5 4 12

31.  Синенкова Анна Дмитриевна 5 4 4 13

32.  Сурков Дмитрий Алексеевич 5 5 4 14

33.  Терехова Вероника Антоновна 5 4 5 14

34.  Удова Вероника Алексеевна 4 5 4 13

35.  Хохрякова Ксения Романовна 4 5 3 12

36.  Шишкина Полина Владимировна 3 4 5 12

		2024-06-13T12:53:32+0300
	Дятлова Ирина Вячеславовна